



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 983 659
Organisasjonsform:	Samvirkeforetak
Foretaksnavn:	GLOMMEN MJØSEN SKOG SA
Forretningsadresse:	Grindalsvegen 3 2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kari-Anne Berget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 690 204 000	2 361 391 000
Annen driftsinntekt	1,2	10 954 000	8 800 000
Sum inntekter		2 701 158 000	2 370 191 000
Kostnader			
Varekostnad		2 479 805 000	2 163 325 000
Lønnskostnad	3	116 619 000	110 729 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 241 000	12 678 000
Annen driftskostnad	3,4	76 506 000	60 541 000
Sum kostnader		2 688 171 000	2 347 273 000
Driftsresultat		12 987 000	22 918 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		787 400 000	315 184 000
Annen finansinntekt		11 017 000	74 340 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	11 440 000
Sum finansinntekter		798 417 000	400 964 000
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 311 000	0
Annen finanskostnad		23 009 000	32 137 000
Sum finanskostnader		36 320 000	32 137 000
Netto finans		762 097 000	368 827 000
Ordinært resultat før skattekostnad		775 084 000	391 745 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 109 000	593 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		768 975 000	391 152 000
Årsresultat		768 975 000	391 152 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til/fra fond		525 966 000	333 082 000
Ordinært utbytte		12 316 000	9 918 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		230 692 000	48 152 000
Sum overføringer og disponeringer		768 974 000	391 152 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	31 073 000	29 835 000
Maskiner og anlegg	4,6	224 000	282 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	33 136 000	27 428 000
Sum varige driftsmidler		64 433 000	57 545 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	1 262 690 000	1 236 138 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6,7	14 127 000	26 132 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 174 000	7 773 000
Andre fordringer	9	14 155 000	12 495 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 293 146 000	1 282 538 000
Sum anleggsmidler		1 357 579 000	1 340 083 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	20 840 000	26 542 000
Sum varer		20 840 000	26 542 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	224 262 000	235 033 000
Andre fordringer	9,11	25 247 000	13 728 000
Forskudd leverandører	9	13 977 000	25 521 000
Sum fordringer		263 486 000	274 282 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	207 129 000	220 660 000
Sum investeringer		207 129 000	220 660 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	388 923 000	101 369 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		388 923 000	101 369 000
Sum omløpsmidler		880 378 000	622 853 000
SUM EIENDELER		2 237 957 000	1 962 936 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	14	209 811 000	209 247 000
Sum innskutt egenkapital		209 811 000	209 247 000

Opptjent egenkapital

Fond		605 123 000	241 509 000
Annen egenkapital	14	1 026 834 000	796 148 000
Sum opptjent egenkapital		1 631 957 000	1 037 657 000

Sum egenkapital

1 841 768 000 **1 246 904 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	15	1 635 000	3 483 000
Andre avsetninger for forpliktelser	6		570 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 635 000	4 053 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		370 050 000
Sum annen langsiktig gjeld			370 050 000

Sum langsiktig gjeld

1 635 000 **374 103 000**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		689 000	1 184 000
Betalbar skatt	5	6 108 000	1 279 000
Skyldige offentlige avgifter		8 031 000	6 377 000
Utbytte		174 668 000	107 918 000
Annen kortsiktig gjeld	6,11	80 390 000	55 817 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld	11	124 668 000	169 354 000
Sum kortsiktig gjeld		394 554 000	341 929 000
Sum gjeld		396 189 000	716 032 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 237 957 000	1 962 936 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	16 411 879 000	16 454 540 000
Annen driftsinntekt	1,2	136 034 000	181 584 000
Sum inntekter		16 547 913 000	16 636 124 000
Kostnader			
Varekostnad		10 155 680 000	9 105 834 000
Lønnskostnad	3	2 521 645 000	2 588 876 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	309 597 000	326 329 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 489 000	52 000 000
Annen driftskostnad	3,4	1 747 038 000	1 532 960 000
Sum kostnader		14 752 449 000	13 605 999 000
Driftsresultat		1 795 464 000	3 030 125 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilkn. selskap		8 518 000	10 932 000
Annen finansinntekt		34 814 000	22 689 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		39 403 000	27 693 000
Sum finansinntekter		82 735 000	61 314 000
Annen finanskostnad		97 930 000	60 489 000
Sum finanskostnader		97 930 000	60 489 000
Netto finans		-15 195 000	825 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 780 269 000	3 030 950 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	373 677 000	643 727 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 406 592 000	2 387 223 000
Årsresultat		1 406 592 000	2 387 223 000
Minoritetsinteresser		460 125 000	773 507 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		946 467 000	1 613 716 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		946 467 000	1 613 716 000
Sum overføringer og disponeringer		946 467 000	1 613 716 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	4	650 000	980 000
Goodwill	4	-64 257 000	-95 908 000
Sum immaterielle eiendeler		-63 607 000	-94 928 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	759 987 000	740 645 000
Maskiner og anlegg	4,6	1 062 585 000	1 395 849 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	535 772 000	56 209 000
Sum varige driftsmidler		2 358 344 000	2 192 703 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6,7	86 656 000	85 065 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 617 000	8 401 000
Andre fordringer	9	3 372 000	12 725 000
Sum finansielle anleggsmidler		92 645 000	106 191 000
Sum anleggsmidler		2 387 382 000	2 203 966 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 071 111 000	2 122 897 000
Sum varer		2 071 111 000	2 122 897 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	1 770 863 000	2 007 808 000
Andre fordringer	9,11	270 003 000	200 610 000
Forskudd leverandører	9	138 518 000	165 795 000
Sum fordringer		2 179 384 000	2 374 213 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	237 082 000	640 199 000
Sum investeringer		237 082 000	640 199 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 732 691 000	1 309 896 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 732 691 000	1 309 896 000
Sum omløpsmidler		6 220 268 000	6 447 205 000
SUM EIENDELER		8 607 650 000	8 651 171 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	14	209 811 000	209 247 000
Sum innskutt egenkapital		209 811 000	209 247 000
Opptjent egenkapital			
Fond		605 123 000	241 509 000
Annen egenkapital	14	2 946 854 000	2 576 050 000
Minoritetsinteresser		1 570 317 000	1 518 107 000
Sum opptjent egenkapital		5 122 294 000	4 335 666 000
Sum egenkapital		5 332 105 000	4 544 913 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	15	22 433 000	25 254 000
Utsatt skatt	5	213 566 000	145 673 000
Andre avsetninger for forpliktelser	6	72 541 000	76 603 000
Sum avsetninger for forpliktelser		308 540 000	247 530 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	190 862 000	588 258 000
Sum annen langsiktig gjeld		190 862 000	588 258 000
Sum langsiktig gjeld		499 402 000	835 788 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		690 000	1 184 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld	11	1 046 147 000	934 518 000
Betalbar skatt	5	267 253 000	625 133 000
Skyldige offentlige avgifter		175 657 000	190 159 000
Annen kortsiktig gjeld	6,11	1 103 787 000	1 361 462 000
Finansielle instrumenter	12	7 846 000	49 892 000
Forrentning andelskapital og etterbetaling		174 764 000	108 123 000
Sum kortsiktig gjeld		2 776 144 000	3 270 471 000
Sum gjeld		3 275 546 000	4 106 259 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 607 651 000	8 651 172 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6	218 000	



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 396645

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 983 659
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: GLOMMEN MJØSEN SKOG SA
Forretningsadresse: Grindalsvegen 3
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari-Anne Berget
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Organisasjonsnr: 988 983 659
GLOMMEN MJØSEN SKOG SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 690 204 000	2 361 391 000
Annen driftsinntekt	1,2	10 954 000	8 800 000
Sum inntekter		2 701 158 000	2 370 191 000
Kostnader			
Varekostnad		2 479 805 000	2 163 325 000
Lønnskostnad	3	116 619 000	110 729 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 241 000	12 678 000
Annen driftskostnad	3,4	76 506 000	60 541 000
Sum kostnader		2 688 171 000	2 347 273 000
Driftsresultat		12 987 000	22 918 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		787 400 000	315 184 000
Annen finansinntekt		11 017 000	74 340 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	11 440 000
Sum finansinntekter		798 417 000	400 964 000
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 311 000	0
Annen finanskostnad		23 009 000	32 137 000
Sum finanskostnader		36 320 000	32 137 000
Netto finans		762 097 000	368 827 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 109 000	593 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		768 975 000	391 152 000
Årsresultat		768 975 000	391 152 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		525 966 000	333 082 000
Ordinært utbytte		12 316 000	9 918 000



Overføringer til/fra annen egenkapital	230 692 000	48 152 000
Sum overføringer og disponeringer	768 974 000	391 152 000



Organisasjonsnr: 988 983 659
GLOMMEN MJØSEN SKOG SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	31 073 000	29 835 000
Maskiner og anlegg	4,6	224 000	282 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	33 136 000	27 428 000
Sum varige driftsmidler		64 433 000	57 545 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	1 262 690 000	1 236 138 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6,7	14 127 000	26 132 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 174 000	7 773 000
Andre fordringer	9	14 155 000	12 495 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 293 146 000	1 282 538 000
Sum anleggsmidler		1 357 579 000	1 340 083 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	20 840 000	26 542 000
Sum varer		20 840 000	26 542 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	224 262 000	235 033 000
Andre fordringer	9,11	25 247 000	13 728 000
Forskudd leverandører	9	13 977 000	25 521 000
Sum fordringer		263 486 000	274 282 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	207 129 000	220 660 000
Sum investeringer		207 129 000	220 660 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	388 923 000	101 369 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		388 923 000	101 369 000
Sum omløpsmidler		880 378 000	622 853 000



SUM EIENDELER		2 237 957 000	1 962 936 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	209 811 000	209 247 000
Sum innskutt egenkapital		209 811 000	209 247 000
Opptjent egenkapital			
Fond		605 123 000	241 509 000
Annen egenkapital	14	1 026 834 000	796 148 000
Sum opptjent egenkapital		1 631 957 000	1 037 657 000
Sum egenkapital		1 841 768 000	1 246 904 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	15	1 635 000	3 483 000
Andre avsetninger for forpliktelser	6		570 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 635 000	4 053 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		370 050 000
Sum annen langsiktig gjeld			370 050 000
Sum langsiktig gjeld		1 635 000	374 103 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		689 000	1 184 000
Betalbar skatt	5	6 108 000	1 279 000
Skyldige offentlige avgifter		8 031 000	6 377 000
Utbytte		174 668 000	107 918 000
Annen kortsiktig gjeld	6,11	80 390 000	55 817 000
Leverandørgjeld	11	124 668 000	169 354 000
Sum kortsiktig gjeld		394 554 000	341 929 000
Sum gjeld		396 189 000	716 032 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 237 957 000	1 962 936 000



Organisasjonsnr: 988 983 659
GLOMMEN MJØSEN SKOG SA

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	16 411 879 000	16 454 540 000
Annen driftsinntekt	1,2	136 034 000	181 584 000
Sum inntekter		16 547 913 000	16 636 124 000
Kostnader			
Varekostnad		10 155 680 000	9 105 834 000
Lønnskostnad	3	2 521 645 000	2 588 876 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	309 597 000	326 329 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 489 000	52 000 000
Annen driftskostnad	3,4	1 747 038 000	1 532 960 000
Sum kostnader		14 752 449 000	13 605 999 000
Driftsresultat		1 795 464 000	3 030 125 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilkn. selskap		8 518 000	10 932 000
Annen finansinntekt		34 814 000	22 689 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		39 403 000	27 693 000
Sum finansinntekter		82 735 000	61 314 000
Annen finanskostnad		97 930 000	60 489 000
Sum finanskostnader		97 930 000	60 489 000
Netto finans		-15 195 000	825 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	373 677 000	643 727 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 406 592 000	2 387 223 000
Årsresultat		1 406 592 000	2 387 223 000
Minoritetsinteresser		460 125 000	773 507 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		946 467 000	1 613 716 000
Overføringer og disponeringer			



Overføringer til/fra annen egenkapital	946 467 000	1 613 716 000
Sum overføringer og disponeringer	946 467 000	1 613 716 000



Organisasjonsnr: 988 983 659
GLOMMEN MJØSEN SKOG SA

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	4	650 000	980 000
Goodwill	4	-64 257 000	-95 908 000
Sum immaterielle eiendeler		-63 607 000	-94 928 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	759 987 000	740 645 000
Maskiner og anlegg	4,6	1 062 585 000	1 395 849 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	535 772 000	56 209 000
Sum varige driftsmidler		2 358 344 000	2 192 703 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6,7	86 656 000	85 065 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 617 000	8 401 000
Andre fordringer	9	3 372 000	12 725 000
Sum finansielle anleggsmidler		92 645 000	106 191 000
Sum anleggsmidler		2 387 382 000	2 203 966 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	2 071 111 000	2 122 897 000
Sum varer		2 071 111 000	2 122 897 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	1 770 863 000	2 007 808 000
Andre fordringer	9,11	270 003 000	200 610 000
Forskudd leverandører	9	138 518 000	165 795 000
Sum fordringer		2 179 384 000	2 374 213 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	237 082 000	640 199 000
Sum investeringer		237 082 000	640 199 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 732 691 000	1 309 896 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 732 691 000	1 309 896 000



Sum omløpsmidler		6 220 268 000	6 447 205 000
SUM EIENDELER		8 607 650 000	8 651 171 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	14	209 811 000	209 247 000
Sum innskutt egenkapital		209 811 000	209 247 000
Opptjent egenkapital			
Fond		605 123 000	241 509 000
Annen egenkapital	14	2 946 854 000	2 576 050 000
Minoritetsinteresser		1 570 317 000	1 518 107 000
Sum opptjent egenkapital		5 122 294 000	4 335 666 000
Sum egenkapital		5 332 105 000	4 544 913 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	15	22 433 000	25 254 000
Utsatt skatt	5	213 566 000	145 673 000
Andre avsetninger for forpliktelser	6	72 541 000	76 603 000
Sum avsetninger for forpliktelser		308 540 000	247 530 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	190 862 000	588 258 000
Sum annen langsiktig gjeld		190 862 000	588 258 000
Sum langsiktig gjeld		499 402 000	835 788 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	11	1 046 147 000	934 518 000
Betalbar skatt	5	267 253 000	625 133 000
Skyldige offentlige avgifter		175 657 000	190 159 000
Annen kortsiktig gjeld	6,11	1 103 787 000	1 361 462 000
Finansielle instrumenter	12	7 846 000	49 892 000
Forrentning andelskapital og etterbetaling		174 764 000	108 123 000
Sum kortsiktig gjeld		2 776 144 000	3 270 471 000
Sum gjeld		3 275 546 000	4 106 259 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 607 651 000	8 651 172 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6	218 000	



Organisasjonsnr: 988 983 659
GLOMMEN MJØSEN SKOG SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlagt årsregnskap

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
133.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	90877000.00	85229000.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	13864000.00	12866000.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	9176000.00	9975000.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	2702000.00	2659000.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	116619000.00	110729000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	126825000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	28183000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6316000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	148693000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	84260000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	64433000.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15241000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78928000.00	79102000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1708000.00	4480000.00
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10055000.00	96000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-6000.00	940000.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note
9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
14155000.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

<u>Opplysninger om medlemskapskonti</u>	<u>Årets utbetaling</u>	<u>Årets avsetning</u>
	162352000.00	525966000.00

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
1755406000.00



Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 988 983 659
GLOMMEN MJØSEN SKOG SA

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlagte årsregnskap

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
3488.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1948254000.00	2032852000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	339663000.00	418110000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146314000.00	135688000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87414000.00	2226000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2521645000.00	2588876000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7437866000.00	-68521000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	530721000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	101339000.00	-720000.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7867248000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5508903000.00	5634000.00
<u>Balansført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2358344000.00	-63607000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	328086000.00	32301000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balansførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Tilknyttet selskap	75389000.00	8518000.00		83907000.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	708000.00	4480000.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-6000.00	940000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
3372000.00

Mer om fordringer

Note

12

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Finansielle instrumenter valutasikring	7846000.00	7846000.00

<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	7846000.00	7846000.00

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note



6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
37046000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
190920000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
519864000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
0.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant
61225

Mer om gjeld



Glommen
Mjøsen
Skog

PROTOKOLL FRA GLOMMEN MJØSEN SKOGS ÅRSMØTE 20. APRIL 2023

Thon partner Elgstua Hotel, Elverum

Møtet startet kl 10.00

Årsmøtets ordfører Ellen Fauske Bleness ønsket velkommen til årsmøtet og holdt et kort innlegg.

Sak 2023/01 – Opprop

Årsmøtets ordfører ba Ivar Stuve fra administrasjonen om å foreta opprop etter utsendt deltakerliste.

Ved oppropet var 69 av 75 stemmeberettigede årsmøtorepresentanter til stede.

Grunnet noen frafall i løpet av møtet er samlet stemmetall på noen av avstemmingene ulikt 69 stemmer. Dette framkommer i protokollen der det er relevant.

Sak 2023/02 – Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Årsmøtets ordfører informerte årsmøtet om prosessen for utsending av møteinnkalling og sakliste, og forespurte årsmøtet om det forelå innvendinger mot dette. Årsmøtet hadde ingen innvendinger og **ordfører erklærte årsmøtet for lovlig satt.**

Etter forfall fra årsmøtets varaordfører Jostein Tromsnes hadde styret foreslått Sverre Lang-Ree som settevaraordfører og ordfører forespurte årsmøtet om det var innvendinger eller andre forslag. Det var det ikke, og **årsmøtet valgte enstemmig Sverre Lang-Ree som setteordfører for årsmøtet 2023.**

Sak 2023/03 – Valg av to representanter til å undertegne protokollen

Ordfører foreslo Lars Høvren og Kjetil Aandstad som representanter til å undertegne protokollen fra årsmøtet sammen med ordfører. Det framkom ingen alternativ eller innvendinger og **Lars Høvren og Kjetil Aandstad ble enstemmig valgt til å undertegne protokollen sammen med årsmøtets ordfører.**



Sak 2023/04 – Behandle styrets årsberetning, resultatregnskap og balanse, samt disponering av årets resultat for 2022

Årsmøtets ordfører ga ordet til styreleder Heidi Hemstad og administrerende direktør Gudmund Nordtun som ga årsmøtet en fyllestgjørende redegjørelse for drift og aktivitet i 2022 inkludert regnskap, balanse årsberetning og styrets forslag til disponering av resultatet for 2022. Det ble også gitt informasjon om styrets og administrasjonens ambisjoner og arbeid framover.

Årsmøtets ordfører ga så ordet til revisor Stein Erik Lund fra KPMG, som redegjorde for den avlagte revisjonsberetningen overfor årsmøtet. Revisor avla en ren beretning.

Årsmøtets ordfører åpnet deretter for debatt, hvor følgende representanter tok ordet:

- Christian P Mathiesen
- Børre Rogstadkjærnet
- Lars Ligaarden
- Einar Stuve
- Per H Hansæl
- Andreas Skolleborg
- Johan Enger
- Per Gudbrand Solli
- Fredrik Bjerketvedt

Styreleder og administrerende direktør fikk ordet og ga korte replikker til de innlegg som ble holdt.

Deretter ble styrets forslag tatt opp til votering av årsmøtets ordfører og saken ble enstemmig vedtatt slik som styrets forslag:

Årsmøtet godkjenner Glommen Mjøsen Skogs årsberetning og regnskap herunder disponering av årets resultat:

- | | |
|---|------------|
| • Forrentning på andels- og tilleggs kapital på 5,87 %, | 12,3 MNOK |
| • Avsetning til etterbetalingsfond, | 526,0 MNOK |
| • Avsatt til annen egen kapital, | 230,7 MNOK |



Glommen
Mjøsen
Skog

Sak 2023/05 – Disponering av etterbetalingsfondet

Årsmøtets ordfører informerte årsmøtet om at det i tillegg til styrets forslag til disponering fra etterbetalingsfondet forelå et alternativt forslag, som opplyst i sakspapirene.

Harald Opsahl fikk ordet og presenterte det alternative forslaget fra skogeierområdene Vinger/Odal og Eidsvoll. Forslaget var likt det som var presentert i sakspapirene.

Styreleder fikk deretter ordet og viste til styrets forslag og informerte årsmøtet om at styret hadde vurdert det innkomne forslaget fra Vinger/Odal og Eidsvoll og vedtatt å ikke støtte dette.

Årsmøtets ordfører viste deretter til vedtektenes §14 hvor innestående på etterbetalingsfondet bare kan disponeres etter forslag fra styret. Årsmøtets ordfører avviste på det grunnlaget forslaget fra Vinger/Odal og Eidsvoll fra videre behandling.

Deretter ble styrets forslag tatt opp til votering av årsmøtets ordfører og saken ble enstemmig vedtatt slik som styrets forslag:

Årsmøtet vedtar en etterbetaling på samhandel for 2022 på kr 55 kr/m³, som tilsvarer 162 MNOK fra etterbetalingsfondet.



Sak 2023/06 Saker innkommet til årsmøtet fra Sør-Gudbrandsdalen skogeierområde og Vinger og Odal Skogeierområde

Årsmøtets ordfører ga Johan Enger ordet for å presentere det innkomne forslaget fra Sør-Gudbrandsdalen skogeierområde om et eget eierstyringsdokument.

Johan Enger presenterte saken slik den lå i sakspapirene.

Styreleder redegjorde for styrets syn, som anser det unødvendig med ytterligere styringsdokumenter. Det var ingen andre som ønsket ordet til saken.

Deretter ble saken tatt til votering av årsmøtets ordfører.

Saken fikk 6 stemmer for og 62 stemmer mot. En stemmeberettiget representant var fraværende ved avstemmingen.

Årsmøtet innfører ikke et eget eierstyringsdokument.

Årsmøtets ordfører ga Geir Tjugum ordet for å presentere det innkomne forslaget fra Vinger og Odal skogeierområde om bruk av Glommen Mjøsen Skog logo hos datterselskaper.

Geir Tjugum presenterte saken slik den lå i sakspapirene.

Styreleder fremmet styrets syn om at profilering av Glommen Mjøsen Skog er en administrativ sak, samt at det ikke anses fornuftig å gi instruks til andre selskaper om å bruke GM's logo og merkevare.

Det var ingen andre som ønsket ordet til saken.

Deretter ble saken tatt til votering av årsmøtets ordfører.

Saken fikk 5 stemmer for og 63 stemmer mot. En stemmeberettiget representant var fraværende ved avstemmingen.

Årsmøtet ønsker ikke å be styret om å jobbe for å påvirke datterselskap til å bruke Glommen Mjøsen Skogs logo i sin profilering.



Sak 2023/07 – Honorarer og godtgjørelser

Årsmøtets ordfører overlot ordet til styreleder og valgkomiteens leder Arne Ingvar Dobloug som redegjorde for forslagene fra hhv styret og valgkomiteen. Forslagene lå i sakspapirene.

Det var ingen andre som ønsket ordet til saken.

Saken ble deretter tatt til votering av årsmøtets ordfører. Følgende ble enstemmig vedtatt:

Godtgjørelse for valgkomiteens medlemmer

Leders godtgjørelse	kr 27 000 + møtegodtgjørelse
Nestleders godtgjørelse	kr 13 700 + møtegodtgjørelse
Medlemmenes godtgjørelse	kr 10 000 + møtegodtgjørelse

Godtgjørelse til årsmøtet og styret eks styreleder

Ordfører	kr 22 200 + møtegodtgjørelse
Varaordfører	kr 5 600 + møtegodtgjørelse
Årsmøterepresentant	møtegodtgjørelse
Nestleder	kr 127 000 + møtegodtgjørelse
Styremedlemmer	kr 84 700 + møtegodtgjørelse
1. varamedlem	kr 7 940 + møtegodtgjørelse
2. og 3. varamedlem	kr 3 170 + møtegodtgjørelse

Godtgjørelse til styrets leder

Styreleder	kr 360 000 + møtegodtgjørelse
------------	-------------------------------

Tillitsvalgte i skogeierområdet og andre

Leder	kr 16 900 + møtegodtgjørelse
Tillitsvalgte	kr 10 000 + møtegodtgjørelse
Varamedlemmer	kr 1 580 pr møte
Lokal valgkomité	kr 2 100 fast beløp

Godtgjørelse til revisor

Revisor godtgjøres etter regning

Møtegodtgjørelse for møter

kr 3 070 per dag over 9 timer
kr 2 430 per dag 6 - 9 timer
kr 1 900 per dag 3 - 6 timer
kr 1 160 per dag 1 – 3 timer
kr 580 for møte under 1 time

Møtegodtgjørelsen skal dekke det totale tidsforbruket, herunder reisetid. For tillitsvalgte bevilges møtegodtgjørelse for inntil 2 ekstra lokale møter pr år, forutsatt at møter omfatter rollen som tillitsvalgt og har relevant agenda.



Glommen
Mjøsen
Skog

d) Reise

Utgifter til reiser etter regning.

e) Kjøregodtgjørelse

Bruk av egen bil godtgjøres etter Særavtale for reiser innenlands (Statens satser).



Glommen
Mjøsen
Skog

Sak 2023/08 – Valg

Årsmøtets ordfører overlot ordet til valgkomiteens leder som redegjorde for valgkomiteens sammensetning og arbeidet i komiteen. Han presenterte deretter valgkomiteens enstemmige innstilling til de valg som skulle foretas. Innstillingen lå i sakspapirene.

Kristiane Haug Berg, foreslått som nytt styremedlem, presenterte seg selv.

Det var ingen andre som ønsket ordet til saken.

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter skriftlig valg på styreleder. Opptelling av stemmene var slik: (2 stemmeberettigede var ikke til stede for å avgi stemme.)

- For Heidi Hemstad, 58 stemmer
- Blankt, 9 stemmer

Heidi Hemstad ble dermed gjenvalgt som styreleder for 1 år

Deretter gjennomførte årsmøtets ordfører valg på styremedlemmer. Følgende styremedlemmer ble enstemmig valgt:

Rolf Th Holm, valgt for 2 år

Sigrid Bergseng, valgt for 2 år

Kristiane Haug Berg, valgt for 2 år

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter skriftlig valg på styrets nestleder. Opptelling av stemmene var slik: (1 stemmeberettiget var ikke til stede for å avgi stemme.)

- For Rolf Th Holm, 64 stemmer
- Blankt, 4 stemmer

Rolf Th Holm ble dermed gjenvalgt som styrets nestleder for 1 år

Årsmøtets ordfører opplyste deretter om det gjennomførte valget blant ansatte på en styrerepresentant og en vararepresentant. Valgt blant de ansatte er:

Espen Carlsen, med Øyvind Kvarnstrøm som vara. Begge valgt for 2 år

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter valg på styrets varamedlemmer. Følgende varamedlemmer ble enstemmig valgt i nummerrekkefølge:

1. **Sverre Lang-Ree, valgt for 1 år**
2. **True Strand Schildmann, valgt for 1 år**
3. **Cecilie Gaarder Skaug, valgt for 1 år**

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter valg på årsmøtets ordfører og varaordfører. Følgende ble enstemmig valgt:

Ordfører, Irene Teige Killi, valgt for 1 år

Varaordfører, Jens Holene, valgt for 1 år



Glommen
Mjøsen
Skog

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter valg på medlemmer til valgkomiteen med personlige varamedlemmer. Alle valg var enstemmige. Følgende ble valgt:

Fra Ringsaker og Sør-Hedmarken:

Kristian Pandum med Bernt Bjørnstad som vara, valgt for 3 år

Fra Sør-Gudbrandsdalen og Gjøvik Toten:

Kjetil Brekke med Steinar Lyshaug som vara, valgt for 3 år

Fra Solør og Vinger Odal:

Nils Haagenrud med Dag Kjetil Gjerdum som vara, valgt for 3 år

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter valg på leder og nestleder av valgkomiteen. Følgende ble enstemmig valgt:

Leder, Kari Toft, for 1 år

Nestleder, Stein Ola Undset, for 1 år



Sak 2023/09 – Medlemskontingent / Serviceavgift for 2024

Styreleder presenterte styrets innstilling slik den forelå i sakspapirene.

Det var ingen som ønsket ordet til saken.

Årsmøtets ordfører gjennomførte deretter avstemming. Følgende ble enstemmig vedtatt:

Årsmøtet vedtar en medlemskontingent for 2024 på kr 900 for andelseiere i Glommen Mjøsen Skog SA.

Årsmøtet ble hevet kl 15.00

Signaturer:

Ellen Fauske Bleness – Årsmøtets ordfører

Lars Høvren

Kjetil Aandstad



ÅRSBERETNING 2022

Selekskapet har følgende vedtektsfestede formål:

Glommen Mjøsen Skog SAs formål er å arbeide for andelseierenes økonomiske interesser tilknyttet deres skogeiendom ved å

tilby omsetning av tømmer og arbeide for best mulig pris og avsetning på eiernes produkter

tilby skog- og utmarks tjenester, samt faglig veiledning

sikre best mulig rammebetingelser for næringsmessig utnyttelse av andelseierenes skogeiendommer

arbeide for økt bruk av skog-, utmark og treprodukter

stimulere til næringsutvikling, og ved eierengasjement sikre innflytelse og avkastning i skogindustri og andre tilknyttede verdikjeder

la andelseierne ta del i den verdutvikling som Glommen Mjøsen Skog SAs kapital får

Formålet skal søkes fremmet i samarbeid med de øvrige skogierandelslagene tilsluttet Norges Skogierforbund.

Glommen Mjøsen Skogs virksomhet drives fra Halden i sør til Lesja og Os i nord. Selekskapets forretningsadresse er i Elverum.

Styret mener at Glommen Mjøsen Skog gjennom sin høye aktivitet i 2022 viser at de leverer godt på sine formål.

SYKEFRAVÆR OG HMS

Glommen Mjøsen Skog hadde i 2022 totalt 153 ansatte, fordelt på 132,7 årsverk (i 2021 totalt 152 ansatte fordelt på 130,8 årsverk). Sykefraværet i samvirkeforetaket var på 1,96 prosent i 2022. Det er høyere enn i 2021, men fortsatt et meget lavt fravær. Det er rapportert en hendelse med personskade gjennom året for Glommen Mjøsen Skogs ansatte. Skaden medførte imidlertid ikke fravær for den ansatte. Det er registrert en arbeidsulykke hos en av Glommen Mjøsen Skogs innleide entreprenører. Samvirkeforetakets påvirkning av det ytre miljø er beskrevet i avsnittet «Miljørapport» i årsrapporten.

Styret vil spesielt framheve det lave sykefraværet i virksomheten, og berømme medarbeidernes innstilling og samhold som kan skape slike resultater.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Glommen Mjøsen Skog jobber aktivt for å øke kvinneandelen og mangfoldet i organisasjonen. Vi ønsker å fremme likestilling, og har multiteranse for diskriminering og trakassering. Glommen Mjøsen Skog hadde en kvinneandel på 17 prosent i 2022. Det pågår målrettet arbeid for å øke denne. Det er gjennomført en lønns- og likestillingskartlegging som er å finne på Glommen Mjøsen Skogs hjemmeside.

Glommen Mjøsen Skog er prosjekter av forskningsprosjektet «Skogbruket – en arbeidsplass for alle?», som i samarbeid med Høgskolen i Innlandet, Skogkurs,

Kvinner i Skogbruket, NMBU og Vei Skog har kartlagt hvordan kvinner med skogutdannelse har blitt mottatt og trives i skognæringen i Norge. I forbindelse med prosjektet ble det utarbeidet en pilot som går på kultur- og holdningskapsende arbeid, som er testet ut blant medarbeiderne i Glommen Mjøsen Skog. Lærdømmen fra piloten tar vi med oss videre i vårt arbeid med organisasjonskultur, trygghet og mangfold i vår virksomhet.

REDEGJØRELSE FOR AKTSMHETSVALDERINGER

Lov om virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, Åpenhetsloven, trådte i kraft 1 juli 2022. Glommen Mjøsen Skog SA skal utføre aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven § 4.

Aktsomhetsvurderinger innebærer å kartlegge, forebygge, begrense og gjøre rede for hvordan vi håndterer eksisterende og potensielle negative konsekvenser som følge av vår virksomhet.

Vi håndterer faktisk og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold bl.a gjennom aktsomhetsvurderinger.

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger er det avdekket fire vesentlige risikoer i leverandørkjeden. For å avgjøre hva som er en vesentlig risiko, vurderes sannsynlighet, konsekvens og muligheten

Glommen Mjøsen Skog jobber aktivt for å øke kvinneandelen og mangfoldet i organisasjonen. Vi ønsker å fremme likestilling, og har multiteranse for diskriminering og trakassering.

vår til å påvirke og hindre feil. Ut fra dette er følgende risikoområder vurdert som vesentlige:

- Bovikår i leverandørkjeden
- Lønn og pensjonsforhold
- Trakassering
- Helse, miljø og sikkerhet

Glommen Mjøsen Skog SA er godt i gang med å kartlegge tiltak som er nødvendige for å stanse eller begrense de vesentlige risikoene. Det utvikles retningslinjer for ansvarlig forretningspraksis som skal vedlegges alle avtaler med leverandører og forretningspartnere. Dokumentet skal henvises til i avtalen og signes av begge parter. Retningslinjene skal overholdes av begge parter.

FINANSIELLE FORHOLD OG RISIKO

Samvirkeforetakets og konsernets likviditet er god. Styret vurderer likviditetsrisikoen ved utgangen av 2022 som liten.

Gjennom året har man vært lite påvirket av rentesvingning og valutakursendringer. Rentesvingning har liten påvirkning pr 31.12.22. Morselskapet innfridde i løpet av 2022 all langsiktig gjeld, og har derved redusert den samlede risikoen betydelig. Foretaket har gjennom 2022 arbeidet med en fullstendig revisjon av forvaltningen av finansielle aktiva for å ta høyde for foretakets nye situasjon og gjøre forbedringer. Kredtrisikoene vurderes av styret som liten. En svært



stor del av selskaps omsetning er innenlands. For den delen av omsetningen som er eksport, benyttes valutastryking for å redusere risiko.

Kontantstrømmen er tilfredsstillende, og det vises til separat oppstilling av denne.

Glommen Mjøsen Skog SA har tegnet ansvarssikring med en dekning på inntil NOK 50.000.000 per forsikringsstillefelle og totalt i forsikringsperioden. Sikret i forsikringsavtalen er daglig leder.

Medlemmer av styret, ledelsen samt øvrige ansatte som er anklaget sammen med et medlem av styret eller ledelsen.

ØKONOMI

Konsernets morselskap, Glommen Mjøsen Skog SA, hadde i 2022 en omsetning på 2.707 MNOK. Driftsresultat ble 13 MNOK. Finansresultatet ble 762 MNOK, primært drevet av utbytte mottatt fra Moelven Industrier ASA. Finansplasseringer ellers har hatt positiv utvikling gjennom året.

Resultat før skatt ble 7751 MNOK.

Morselskapet hadde pr 31.12.22 en egenkapitalandel på 82,3 prosent. I

konsernregnskapet er Moelven Industrier ASA, Glommen Skog AS, Borghelm Eiendom Elverum AS, Glommen

Skogstjenester AS, Kirkegaten 70 AS og Glommen Mjøsen Holding AS konsolidert.

Selskaper hvor eierandelen er større enn 20 prosent og vår innflytelse ikke

betraktes som bestemmende, behandles som tilknyttede selskaper. Vår andel av

det enkelte selskaps økonomiske resultat er tatt inn i konsernresultatet. Resultatet i

det enkelte datter- og tilknyttede selskap er vist i note 7.

Konsernets årsresultat ble 1.406,6 MNOK. Konsernets egenkapital er 5.332,1 MNOK og egenkapitalandelen 61,9 prosent.

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god. Konsernets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til

tømmerekunders økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser. Denne

risikoen begrenses gjennom bruk av bankgarantier og kredittforsikringer

for mellomværende. Konsernet har en begrenset valutarisiko da de fleste inntekter og kostnader er i NOK. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et korrekt bilde av Glommens Mjøsen Skog SAs stilling ved årsskiftet. Det framlegte konsernregnskapet og balansen gir etter styrets oppfatning en fyllestgjørende informasjon om driften av samvirkeforetaket og konsernet. I årsregnskapet er forutsetning om fortsatt drift lagt til grunn.

Etter styrets vurdering er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet for samvirkeforetaket og konsernet. Det bør bemerkes at Glommen Mjøsen Holding i 2023 har solgt sin eierandel i Oplandske Bioenergi AS. Gevinsten har resultatteffekt i 2023.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

Styret foreslår for årsmøtet en forrentning på 5,87 % for all andelskapital for 2022.

Dette tilsvarer 12,3 MNOK. Styret vil framover vurdere om forrentningen av andelskapitalen skal være ulik, med høyere forrentning av den ordinære andelskapitalen.

Styret foreslår videre en utbetaling fra etterbetalingsfondet på samhandel av tømmer på 55 kr/m³ for 2022, sum 162,4 MNOK.

Styret foreslår at 525,9 MNOK av resultatet overføres til etterbetalingsfond og 230,7 MNOK til annen egenkapital. Egenkapitalen blir etter det 1.841,8 MNOK.

Med denne disponeringen ønsker styret å anerkjenne at gevinstdeling med

andelseierne over tid er viktig og skal sikres. Dette gjøres ved disponeringen

til etterbetalingsfondet. Styret har for 2022 vurdert at et ekstraordinært godt år

berettiger en svært god etterbetaling for året, og innstiller på en sats på 55 kr/m³

tømmer omsett. Disponeringen til annen egenkapital viser styrets ambisjoner om

framtidige investeringer i tråd med vårt formål og målbilde.

Skogbruksleder Arvid Lindberget
Mjølsånd henges opp for å sikre et biologisk
viktige område i arealsforbindelse med Høgst.
Glommen Mjøsen Skog har en klar mulighet for
skader på denne typen marsvinnsrødder.



Skogbruksleder Ingrid S. Thorvaldsen, skogeier
Gro Torgersen Johanssen og mannen Kjell Jorden
Vi ser en framtid hvor skogens rolle som næring, arbeids-
plass og verdiskaper er utfordret av et samfunn som kan ha
et annet syn på hvordan dette skal forvaltes.

FRAMTIDSUTSIKTER

Glommen Mjøsen Skog skal være den ledende aktøren i norsk skogbruk. Vi omsetter mest tømmer, vi har klare ambisjoner om vekst, tar bærekraft på alvor, og vi er majoritetseier i den største industrielle aktøren i Norge, Moelven Industrier ASA. Vår visjon er å være «ledende på å skape verdier i skogen». Dette er forpliktende og utfordrende i en tid da mange har sterke meninger om skogens rolle og hvordan skog- og utmarksressursene bør forvaltes.

BÆREKRAFTIG SKOGBRUK

Vi og norske skogeiere er sterkt forankret i generasjonstenkning og langsiktighet, og vi er stolte av vårt langsiktige perspektiv for skogen. Tidligere statsminister Gro Harlem Brundtland sette premissene for det som i dag er alles fokus – bærekraft. Hun definerte det som «utvikling som imøtekommer dagens behov uten å ødelegge mulighetene for at kommende generasjoner skal få dekket sine behov». Dette er norsk skogbruk. Arealene forvaltes i et perspektiv som går langt inn i kommende generasjoner. Vi ser oss som en viktig del av det «grønne skiftet», men i et kortiktig klimaperspektiv må vi slåss for å beholde retten til å forvalte ressursene kunnskapsbasert og optimalt. Bærekraft er i dag noe enhver virksomhet må forholde seg til. Glommen Mjøsen Skog er en pioner i norsk skogbruk i så måte. Gjennom den årlige bærekraftsrapporten dokumenterer vi våre analyser av samvirkets virksomhet. Vi tar ansvar, arbeider ut fra konkrete målsetninger og er i kontinuerlig forbedring.

Vi kan imidlertid ikke lukke øynene for at definisjonene av hvordan skogen skal forvaltes avhenger sterkt av øynene som ser. Skogen er en viktig lokal aktivitets- og verdiskaper, og tømmeret er avgjørende som råvare inn i verdikjedene. Tømmer, avrinking og omsetning av tømmer kommer alltid til å være kjernevirksomheten for Glommen Mjøsen Skog. Det er slik vi best mulig sikrer økonomi til våre eiere og slik vi bidrar til verdiskaping i de mange lokalsamfunn hvor vi er aktive. Samtidig er det viktig å få fram at skogbruket ikke er statisk. Vi er i stadig utvikling, og i 2022 ble det enighet om en ny PEFC-Skogstandard som trer i kraft 1. mars 2023. Standarden har blitt til gjennom et bredt samarbeid mellom 21 organisasjoner og virksomheter, inkludert seks fra organisasjoner fra miljø- og friluftslivside. Hvordan Glommen Mjøsen utfører sine aktiviteter blir viktig for hvilke oppfatninger om skog som dannes i opinionen framover.

MANGE HENSYN

Rekreasjon, klima og biologisk mangfold vektlegges stadig sterkere som verdier av skogen. Dette er bra, men vår oppgave er også å fremme den økonomiske verdien av skogen som den fornybare ressursen den er. Vi kan møte og forene disse målene gjennom kunnskapsbasert forvaltning. Ved å være åpne for nye ideer og engasjere oss i debattene ønsker vi å skape tillit til de aktivitetene vi utfører. Dette er kjernen i vårt næringspolitiske arbeid og engasjement.

Tømmer og skogsdrift har alltid levd med konjunktursvingninger. Vi lever



i et internasjonalt marked uten noen beskyttelse i form av toll- og avgiftsbarrierer. Under koronapandemien opplevde vi en høykonjunktur av de sjeldne med rekordhøye priser og gode resultater i alle ledd av verdikjeden.

I 2022 kom krig igjen til Europa. For Ukraina er dette selvsagt en tragedie, men også for verden rundt er det den altoverskyggende utfordringen inn i 2023. Energitrussel, redusert tro på integrasjon og globalisering med påfølgende store forstyrrelser i internasjonale forsyningskjeder, har medført redusert rentekninger og ikke minst redusert byggeaktivitet. Dette er skogbruket følsomt for, og vi må innse at usikkerheten dermed blir stor rundt utviklingen i 2023. Det vi imidlertid kjenner oss sikre på er at skogen kommer styrket ut av de utfordringene vi på kort sikt ser i markedet for tømmer.

DE BESTE HODENE

I kjernen av enhver virksomhets suksess finner vi mennesker. Slik er det også i Glommen Mjøsen Skog. Styret vektlegger å gi de ansatte muligheter og videreutvikle den enkelte kompetanse, samt rekruttere motiverte og dyktige medarbeidere. Kampen om de beste hodene er intens i de fleste bransjer, og skogen er ikke noe unntak. Vi vil derfor arbeide målrettet med kommunikasjon

Elverum, 17.03.23. Styret.

Heidi Høemstad
Heidi Høemstad, styreleder

Sigrid Bergsgang
Sigrid Bergsgang

Jens Furuseth
Jens Furuseth, Nilsas-Bibow

Rolf Thørbø
Rolf Thørbø Holm, nestleder

Peer Jacob Svanke
Peer Jacob Svanke

Einar Skarseth Enger
Einar Skarseth Enger

Anne Mæhlum
Anne Mæhlum

Espen Carlsen
Espen Carlsen

Gudmund Nordbun
Gudmund Nordbun
adm.dir.

mot studenter og studieinstitusjoner og være offensive overfor disse. Vi har et spesielt fokus mot å rekruttere kvinner og mener et større mangfold innad i Glommen Mjøsen Skog også er viktig for å lykkes i årene framover. Digitalisering og effektivisering er og vil være en viktig bidragsyter til vår konkurransekraft og til å utvikle den enkelte ansatte i sin rolle. Glommen Mjøsen har de siste årene satset stort og målrettet på dette og det vil fortsette framover.

SOLID ØKONOMISK PLATTFORM

Glommen Mjøsen Skog har vært gjennom noen svært spennende år med stor utvikling. Ved oppkjøpet av majoriteten av aksjene i Moevalv Industri ASA anså vi at det ville legge begrensninger på vår finansielle handlingsfrihet i mange år framover. To år etter er historien en helt annen. Vi har en solid økonomisk plattform, det er både befriende og krevende. Det har åpnet for betydelige etterbetalinger på samhandelen med andelsieterne, men det gir også muligheter til å ta en rolle i utviklingen av verdikjedene i skogbruket. Styret har og skal ha fokus på dette framover.

Utfordringene i det store bildet er mange, men det er også mulighetene. Sammen skal vi møte dem aktivt til beste for Glommen Mjøsen Skog!

Siv Marie Høy
Siv Marie Høy

Espen Carlsen
Espen Carlsen

Espen Carlsen
Espen Carlsen



Foto: Silje Ludvigsen

Styret i Glommen Mjøsen Skog
Fv Sigrid Bergsgang, Peer Jacob Svanke, Jens Naaas-Bibow, Rolf Th. Holm, Heidi Høemstad, Einar Skarseth Enger, Espen Carlsen, Anne Mæhlum



Siv Høy og Einar Enger var ikke tilstede da bildet ble tatt.



2022

REGNSKAP 2022

alle tall i NOK 1 000

MORSELSKAPET		KONSERNET		
2022	2021	2022	2021	
		NOTE		
2 690 204	2 361 391	Salgsinntekter	1,2 16 411 879	16 454 540
10 954	8 800	Andre driftsinntekter	1,2 136 034	181 584
2 701 158	2 370 191	Sum driftsinntekter	16 547 913	16 636 124
2 479 805	2 163 325	Varekostnad	10 155 680	9 105 834
116 619	110 729	Lønnskostnad	3 2 521 645	2 588 876
15 241	12 678	Avskrivninger	4 309 597	326 329
0	0	Nedskrivninger	4 18 488	52 000
76 506	60 541	Andre driftskostnader	3,4 1 747 038	1 532 960
2 688 172	2 347 273	Sum driftskostnader	14 752 449	13 605 999
12 986	22 918	Driftsresultat	1 795 464	3 030 125
0	0	Resultatandel tilknyttet selvkjøp	8 518	10 932
787 400	315 184	Inntekt på investeringer i datterselskaper	0	0
11 017	74 340	Andre finansinntekter	34 814	22 690
-13 311	11 440	Vending av finansielle instrumenter til virkelig verdi	39 403	27 693
23 009	32 137	Annen finanskostnad	98 029	60 489
776 083	391 745	Ordinært resultat før skattekostnad	1 780 269	3 030 949
6 108	592	Skattekostnad på ordinært resultat	5 375 677	643 727
768 974	391 152	Åreresultat	1 406 592	2 387 222
12 316	9 918	Avsett til forrentning av andelskapital		
525 966	333 082	Avsett til etterbetalingsfond		
162 352	98 000	Forleg til utbetaling fra etterbetalingsfond		
-162 352	-98 000	Overført fra etterbetalingsfond		
230 692	48 152	Avsett til annen egenkapital		
768 974	391 152	Sum disponert		
		Herav til minoritetsinteresser	460 125	773 507
		Åreresultat til majoritetsinteressene	946 234	1 613 334

40

BALANSE 2022

alle tall i NOK 1 000

MORSELSKAPET		KONSERNET		
2022	2021	2022	2021	
		NOTE		
0	0	Goodwill	4 -64 257	-95 908
0	0	Andre immaterielle eiendeler	4 650	980
0	0	Sum immaterielle eiendeler	-63 607	-94 928
31 073	29 835	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6 759 987	740 644
224	282	Maskiner og anlegg	4,6 1 062 585	1 395 849
33 156	27 428	Driftsløsøre, inventar, verkøyt, kontormaskiner o.l.	4,6 535 772	56 209
64 433	57 545	Sum varige driftsmidler	2 358 344	2 192 703
1 262 690	1 236 138	Investeringer i datterselskaper	6,7 0	0
14 127	26 132	Invest. i tilknyttet selskap og felleskontr. virksomhet	6,7 86 656	85 064
2 174	7 773	Investeringer i aksjer og andeler	8 2 617	8 401
14 155	12 495	Andre fordringer	9 3 372	12 725
1 293 147	1 282 539	Sum finansielle anleggsmidler	92 645	106 191
1 357 590	1 340 084	SUM ANLEGGSMIDLER	2 387 382	2 203 966
20 840	26 542	Varer	10 2 071 111	2 122 897
224 262	235 033	Kundefordringer	9,11 1 770 863	2 007 808
25 247	13 728	Andre fordringer	9,11 270 003	200 610
13 977	25 521	Forskudd til leverandører og entreprenører	9 138 518	165 795
263 486	274 282	Sum fordringer	2 179 584	2 374 214
207 129	220 660	Markedsbaserte aksjer og verdipapirer	6,12 237 082	640 198
207 129	220 660	Sum investeringer	237 082	640 198
388 923	101 369	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13 1 732 691	1 309 896
880 378	622 853	SUM OMLØPSMIDLER	6 220 268	6 447 205
2 237 968	1 962 937	SUM EIENDELER	8 607 650	8 651 171

41



2022

BALANSE 2022

alle tall i NOK 1 000

MORSELSKAPET	KONSERVERNET			
	2022	2021	2021	2022
2022	209 811	209 247	209 811	209 247
209 811	209 247	209 247	209 811	209 247
605 123	241 509	605 123	241 509	241 509
1 026 834	796 148	2 946 853	2 576 050	
1 651 957	1 037 857	3 651 977	2 817 659	
0	0	1 570 317	1 570 317	
18 417 768	12 448 904	5 332 105	4 544 913	
1 635	3 483	15	22 433	
0	0	5	213 566	
0	570	6	72 541	
1 635	4 053	3 098 540	247 530	
0	370 050	6	190 862	
0	370 050	190 862	588 258	
0	0	12	7 846	
689	1 184	690	1 184	
124 668	169 354	1 104 147	934 518	
6 108	1 279	267 253	625 133	
8 031	6 377	175 657	190 159	
174 668	107 918	174 764	108 123	
80 590	55 817	1 103 787	1 361 462	
394 554	341 929	2 776 143	3 270 470	
396 189	746 032	3 276 545	4 106 258	
2 237 968	1 962 937	8 607 650	8 651 171	

Eivernum, 17.03.23. Styret.

Håvard Hennings, styreleder

Rolf Thoben Holm, nestleder

Einar Skarseth Enger

Anne Mjølhus

Jens Furuseth Naas-Bibow

Siv Marie Høyte

Even Iframnes

Espen Carlsen

Gudmund Nordtun
adm. dir.

KONTANTSTRØM-ANALYSE

(NRS - Indirekte modell) alle tall i NOK 1 000

MORSELSKAPET	KONSERVERNET			
	2022	2021	2022	2021
775 083	391 745	1 780 169	3 030 949	
-1 279	-1 815	-605 153	-120 434	
15 241	12 678	328 085	378 329	
5 702	-2 871	51 786	-585 211	
9 136	-50 852	194 831	-374 353	
-44 686	62 595	111 629	218 463	
-1 905	-319	67 893	-15 576	
5 038	-66 857	-47 823	-33 472	
-761 283	-331 678	-492 318	245 951	
1 047	12 628	1 369 119	2 744 646	
5 704	4 706	9 645	72 801	
-28 183	-12 999	-530 721	-433 202	
640	287 584	69 887	0	
-1 095	0	-1 095	-501 175	
0	0	400 400	0	
0	-101 160	0	0	
-22 954	178 131	-51 884	-861 576	
-369 993	-333 338	-395 564	-578 959	
-495	-178 904	-494	-202 904	
564	-3 854	564	-3 854	
-106 799	-73 268	-495 946	-73 268	
786 164	316 631	0	0	
309 441	-272 733	-894 440	-858 985	
287 554	-81 974	422 795	1 024 085	
101 369	183 343	1 309 896	285 810	
388 923	101 369	1 732 091	1 309 896	

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
 Uttbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
 Uttbetalinger ved salg av aksjer og andeler
 Uttbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler
 Innbetalinger ved salg av andre investeringer
 Uttbetalinger ved kjøp av andre investeringer
 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Uttbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
 Uttbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld
 Tilbakebetaling av egenkapital
 Forrentning andelskapital/uttbetaling av utbytte til minoriteter
 Innbetaling av utbytte
 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
 Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter
 Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse
 Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt

NOTER

2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontant-strømpoppstilling og noteplysningsregnskapsskisse gjeldende pr. 31. desember 2022.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsippene. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretslopet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet Glommen Mjøsen Skog SA og dets datterselskaper og tilknyttede selskaper, som en økonomisk enhet, basert på regnskapsprinsipper som beskrevet nedenfor. Selskapernes interne transaksjoner, gevinster og mellomværender er eliminert i konsernregnskapet.

Konsernbalansen pr. 31.12.2022 omfatter de aksjeselskaper der Glommen Mjøsen Skog SA selv eller gjennom datterselskaper eier 50 % eller mer av aksjene og har bestemmende innflytelse. Konsolideringen er foretatt etter kostpris. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuelle merverd

eller mindreverdier utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendeler forventede levetid. Selskaper som er innarbeidet er Moelven Industrier ASA med 66,87 % eierandel. De påfølgende selskapene har alle 100 % eierandel: Glommen Mjøsen Holding AS, AS Kirkegaten 70, Glommen Skog AS, Glommen Skogstjenester AS og Borghelm Eiendom Elverum AS.

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har eierandel større enn 20 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet ikke har en bestemmende innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden i konsernselskapet. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris og eierandelene var høyere enn den envervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttede selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandelen i tilknyttede selskap under anleggsmidler.

REGNSKAPSPRINSIPPER FOR

VESENTLIGE REGNSKAPSPOSTER

INNTÆKSFØRINGSTIDSPUNKT / SAMMENSTILLING

Inntekt for varer eller tjenester resultatføres når den er oppkjøpt eller levert. Tømmeret er levert når tømmeret er innmalt av Norsk Virkesmåling. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Vesentlige inntekter og kostnader som ikke

har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER / ORDINÆRE AVSKRIVNINGER

Vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med kostpris eller. Avskrivninger er klassifisert som ordinær driftskostnad. Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall, kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært.

Negativ goodwill resultatføres lineært over 5 år og er presentert som kostnadsreduksjon, i tråd med NRS 17 pkt. 7.2.3.

FINANSIELLE EIENDELER

Aksjer og andeler med et strategisk langsiktig eie er klassifisert som anleggsmidler. Andre aksjer og andeler er klassifisert som omløpsmidler. Aksjene er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi (markedsverdi) på balansedagen. Finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi. Urealiserte kurstap kostnadsføres og urealiserte kursgevinster inntektsføres under finansielle poster. Obligasjoner og langsiktige fordringer er ført opp i regnskapet til kostpris, eventuelt til virkelig verdi når verdnedgangen ikke er forbigående art.

BEHOLDNINGER

Tømmerbeholdningen er vurdert til kostpris. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapspraksis.

FORDRINGER

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for

forventede tap.

PENSJONSFORPLIKTELSE OG PENSJONSKOSTNAD

Selskapet har to kollektive pensjonsordninger for sine ansatte i et livsforsikringsselskap, en ytelsepensjon og en innskuddspensjon. Ytelsepensjon har i hovedbetingelsene 30 års opptjening, 66 % av pensjonsgrunnlag, livsvarig pensjon i forhold til pensjonsgrunnlag 1. januar det året men fyller 67 år. Innskuddspensjon er avhengig av innskuddsnivå, avkastning og alder. Årlig sparebeløp blir avsett på hver ansatt etter maksimale innskuddssatser, 7 % av lønn mellom 1 og 71 G og 25,1 % mellom 72 og 12 G. Pensjonens løpetid bestemmes individuelt, minimum 10 år fra 67 år. Alle pensjonsytelser samordnes med forventede ytelser fra folketrygden.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og avsetninger foretas ikke i regnskapet.

UTSATT SKATT OG SKATTEKOSTNAD

Utsatt skatt/skatterfordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelse.

VALUTA

Valutatransaksjoner bokføres til transaksjonskurs. Balanseposter omregnes til valutakurs ved årsskifte.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

alle tall i NOK 1 000

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskapet	Bygninger og tomter	Maskiner	Biler	Driftslesere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	35 401	2 015	13 781	75 629	126 826
Tilgang	16 000	22	49	26 512	28 183
Avgang	0	0	6 316	0	6 316
Anskaffelseskost 31.12.	37 001	2 037	7 514	102 141	148 693
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	5 928	1 813	7 400	69 198	84 260
Balansført verdi 31.12.	31 073	224	114	32 944	64 433

Årets av- og nedskrivninger 362 258 114 14 508
 Inntil 5 år inntil 10 år inntil 12 år
 Forventet økonomisk levetid Lineær Lineær Lineær
 Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Konsernet	Bygninger og tomter	Maskiner	Biler	Driftslesere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 788 435	5 222 103	13 781	413 547	7 437 866
Overføringer*	15 215	-19 390	0	2 432	-1 743
Omregningsdifferanser*	-17 199	-66 628	0	-3 101	-86 927
Tilgang	133 301	335 129	49	62 243	530 721
Avgang	0	-223	-6 316	-6 131	-12 669
Anskaffelseskost 31.12.	1 919 753	5 470 991	7 514	468 990	7 867 248
Akkumulerte ordinære av- og nedskrivninger 31.12.	1 054 299	4 079 565	7 400	424 590	6 565 854
Omregningsdifferanser	-8 297	-45 895		-2 758	-56 951
Balansført verdi 31.12.	873 751	1 436 279	114	47 188	2 368 344

Årets nedskrivninger 0 6 123 0 12 365 18 488
 Årets avskrivninger 58 733 216 849 114 33 901 309 597
 Årets av- og nedskrivninger 58 733 222 973 114 46 266 328 086
 Forventet økonomisk levetid inntil 5 år inntil 10 år inntil 12 år
 Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Innmaterielle eiendeller	Goodwill	Sum	
Anskaffelseskost 01.01.	76 383	-144 904	-68 521
Omregningsdifferanser*	-720	0	-720
Anskaffelseskost 31.12.	75 663	-144 904	-69 241
Akkumulerte ordinære av- og nedskrivninger 31.12.	75 013	-80 647	-5 634
Balansført verdi 31.12.	650	-64 257	-63 607

Årets av- og nedskrivninger 650 31 651 32 301
 Avskrivninger på negativt goodwill er ført som kostnadsredusasjon i andre driftskostnader
 Forventet økonomisk levetid 5 år Lineær Lineær
 Avskrivningsplan Lineær Lineær
 *Omregningsdifferanser relatert til konsolidering av Moelven Industrier ASA

alle tall i NOK 1 000

NOTE 1 DRIFTSINNTEKTER

Morselskapet	2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021	Konsernet
2 442 600	2 156 793	Norge	7 366 528	7 694 040		
255 682	199 132	Sverige	5 514 115	5 601 132		
2 876	8 952	Tyskland	2 876	8 952		
0	5 314	Andre land	3 664 394	3 332 000		
2 701 168	2 370 191	Sum	16 547 913	16 636 124		

Selskapet og konsernet har i hovedsak kun ett virksomhetsområde.

NOTE 2 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Morselskapet	2022	2021	Lån og transaksjoner	2022	2021	Konsernet
2 485	3 160	Lån til ansatte*	2 493	3 160		
17 864	7 227	Omsetning med styremedlemmer	17 864	7 227		

*Lån til ansatte reneberignes med normmentasats eller normmentasats minus 3 prosentpoeng, minimum 2 prosentpoeng.

NOTE 3 LØNNKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

Morselskapet	2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021	Konsernet
90 877	85 229	Lønninger	1 946 254	2 032 852		
13 864	12 866	Arbeidsgiveravgift	339 663	418 110		
9 176	9 375	Pensjonskostnader	146 314	135 688		
2 702	2 659	Andre ytelser	87 414	2 276		
116 619	110 729	Sum	2 621 645	2 588 876		

133 131 Sysselatte årverk i regnskapsåret har vært 3 488 3 505

Ytelser til ledende personer morselskap/konsernet	Daglig leder	Styret	Øvrige tillitsvalgte
Lønn	1 864		
Pensjonsavgifter	245		
Annne godtgjørelse	134		
Honorar/annne godtgjørelse		1 782	1 531

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Levpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	Morselskapet	Konsernet
Andre attestasjons tjenester	677	6 863
Annne bistand	239	44
Sum	916	7 483

2022

NOTE 5 SKATT

Morselskapet	2021		2022		Konsernet	
	2021	2021	2022	2022	2021	2021
		Midlertidige forskjeller				
	407	2 224	Driftsmidler	-20 892	-30 402	
	-9 378	-4 095	Fordringer	644 551	-8 200	
	0	0	Varelager	16 521	-52 112	
	5 308	6 635	Gjeld og tapskonto	9 078	10 063	
	-1 635	-3 483	Netto pensjonsmidler	-22 392	-25 254	
	-9 388	-9 450	Avestninger	269 682	759 179	
	-14 686	-8 169	Netto midlertidige forskjeller	896 547	653 274	
	-35 853	-80 098	Underskudd til fremføring	-49 652	-88 832	
	-50 539	-88 268	Grunnlag for utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	846 142	564 442	
	-1118	-19 419	Utsatt skatt	186 151	124 177	
	1118	19 419	Herav ikke balansført utsatt skattefordel	27 414	21 667	
	0	0	Utsatt skatt i balansen	213 566	145 673	

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balansført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet	2021		2022		Konsernet	
	2021	2021	2022	2022	2021	2021
		Grunnlag for betalbar skatt				
	775 083	391 744	Resultat før skattekostnad	1 780 269	3 030 949	
	-739 986	-373 740	Permanente forskjeller	-739 986	-56 006	
	35 097	18 004	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	1 040 283	2 974 943	
	6 516	4 272	Endring i midlertidige forskjeller			
	41 613	22 277	Gj-lag for bet-bar skatt i res-regnskapet	1 040 283	2 974 943	
	2 632	0	+/- Motpart/avgitt konsernbidrag			
	-44 245	-22 277	Anvendelse av fremførbart underskudd	-44 245	-29 398	
	0	0	Skattepliktiginntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	996 038	2 945 546	
	6 108	1 279	Fordeling av skattekostnaden			
	0	0	Betalbar skatt, formueskatt	6 108	1 279	
	0	0	Betalbar skatt	261 145	627 558	
	0	0	Endring utsatt skatt	67 893	15 577	
	0	-687	For nye avsett i fjor	0	-687	
	6 108	592	Skattekostnad	373 677	643 727	
	6 108	1 279	Betalbar skatt i balansen	267 253	625 133	

NOTE 6 GJELD, PANT, GARANTI- OG KAUSJONSANSVAR

Morselskapet	2021		2022		Konsernet	
	2021	2021	2022	2022	2021	2021
	0	370 050	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	190 920	588 258	
	0	370 050	Gjeld til kredittinstitusjoner	190 920	588 258	
	0	17 863	Andel av gjeld som forfaller senere enn 5 år	37 046	75 963	

Morselskapet og konsernet

Det påhviler andelslaget et garantiansvar i forbindelse med Driftskredittdordningen i landbruket. I tillegg har andelslaget en garanti ovenfor Nye Veier AS pålydende 218.

Morselskapet	2021		2022		Konsernet	
	2021	2021	2022	2022	2021	2021
		Balansført verdi av eiendeler som sikkerhet for				
	64 388	57 545	pantgjeld eller garantier	64 388	100 222	
	207 129	220 660	Driftstilbehør	207 129	220 660	
	1 235 541	1 234 446	Finansielle anleggsmidler	0	0	
	20 840	26 542	Varer	20 840	26 542	
	227 507	238 279	Kundefordringer	227 507	238 279	
	1 765 406	1 777 472	Sum	519 864	585 703	

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for

40 000	40 000	Ubenyttet kassekreditt	40 000	40 000
40 000	40 000	Sum	40 000	40 000

Konsernet	Balansen		Garanti
	2021	2022	
	72 541	54 442	
	1 198 525	6 783	
	1 271 066	61 225	

Andre garantiansvar (fremførbart/finansielle garantier) utgjør 0

NOTE 7 DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP OG FELLESKONTROLLERT VIRKSOMHET

Morselskapet	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansert verdi
Datterselskap					
Moeiken Industrier ASA	Moeiken	66,67 %	4 730 487	1 387 819	1 225 288
Glommen Skog AS	Elverum	100 %	12 037	2 763	11 011
Borgholm Eiendom Elverum AS	Elverum	100 %	10 804	-6 021	10 000
Glommen Skogtjenester AS	Elverum	100 %	344	226	250
AS Kirkegaten 70	Lillehammer	100 %	4 604	395	500
Glommen Miljøen Holding AS	Elverum	100 %	15 558	-57	15 641
Balansert verdi: 3112. Morselskap					1 262 690
Tilknyttet selskap					
Alvdal Skurlag AS	Alvdal	38 %	167 538	21 744	10 253
ALLMA AS	Elverum	50 %	6 779	-421	3 600
Transportfelleskapet Østlandet AS	Ringsaker	50 %	3 249	662	251
Andre					23
Balansert verdi: 3112. Morselskap					14 127

Konsernet	Sverige	Utbyste	Andel resultat	Andel av EK
Weda Skog AB, Insjent**	10 219	8 187	65 078	0
WoodTrans AS, Rudshøgda	9 361	1 433	2 748	2 748
Balansert verdi: 3112. Konsernetselskap				2 748

** Under utvikling. Moeivens andel av virksomheten er videreført gjennom Moeivens Skog AB.

Tilknyttet selskap verdsett etter Egenkapital metoden (EK metode), eierandel som i morselskapet	Utbyste	Andel resultat	Andel av EK
Alvdal Skurlag AS	1296	8 187	65 078
ALLMA AS	0	0	3 600
Oplandske Bioenergi AS	0	0	15 605
Transportfelleskapet Østlandet AS	100	331	1 624
Sum verdsett etter EK metode	1 396	8 518	83 907

NOTE 8 ANDRE LANGSIKTIGE AKSJER OG ANDELER

Morselskapet	Eierandel	Balansert verdi
Drammensregionens Virkesteminer AS	25 %	1075
Haldenvassdragets Kanalselskap	-1 %	1
Landbrukets Dataflyt SA	12 %	0
Landbrukets Hus, Tynset	0 %	20
Lena Fjernvarme AS	13 %	842
Nationen	0 %	5
Norsk Skogkapital AS	47 %	0
Odal Næringshage Utvikling AS	0 %	5
Skog Data AS	11 %	115
Skogbrukets Konferansesenter AS	8 %	0
Treimpregneringen Eiendom AS	0 %	24
Treimse Innlandet SA	0 %	10
Tømmerterminaler AS	13 %	63
Østlandingen AS	0 %	14
Balansert verdi: 3112.		2 174

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Konsernet	Eierandel	Balansert verdi
Drammensregionens Virkesteminer AS	25 %	1075
Haldenvassdragets Kanalselskap	-1 %	1
Landbrukets Dataflyt SA	12 %	0
Landbrukets Hus, Tynset	0 %	20
Lena Fjernvarme AS	13 %	842
Nationen	0 %	5
Norsk Skogkapital AS	47 %	0
Odal Næringshage Utvikling AS	0 %	5
Skog Data AS	11 %	115
Skogbrukets Konferansesenter AS	8 %	0
Svenskt Limtrå AB	33 %	52
Treimse Innlandet SA	0 %	10
Transportfelleskapet Nord AS	13 %	64
Transportfelleskapet Østlandet AS	25 %	126
Treimpregneringen Eiendom AS	0 %	24
Tømmerterminaler AS	13 %	63
Østlandingen AS	0 %	14
Andre		201
Balansert verdi: 3112.		2 617

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

2022

alle tall i NOK 1 000

NOTE 9 FORDRINGER

Morselskapet	Kortsiktige fordringer		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
227 507	238 279	Kundefordringer brutto	1 777 203	2 014 423
13 977	25 521	Forskudd lønner/leverandører og entreprenører	154 744	165 795
25 247	13 728	Kortsiktige fordringer	260 244	200 610
-3 245	-3 245	Avsetning til tap på kortsiktige fordringer	-12 807	-6 614
263 486	274 282	Kortsiktige fordringer i balansen	2 179 384	2 374 214

Morselskapet	Fordringer med forfall senere enn ett år		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
14 155	13 462	Andre langsiktige fordringer brutto	3 372	13 693
0	-967	Avsetning til tap på langsiktige fordringer	0	-968
14 155	12 495	Sum	3 372	12 725

NOTE 10 VARER

Morselskapet	Konsolidering		Konsolidering	
	2022	2021	2022	2021
0	0	Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	641 000	841 000
0	0	Varer under tilvirkning	247 000	214 000
14 364	17 099	Ferdigvarer	1 158 098	1 038 331
5 898	9 368	Biologer	14 364	17 099
578	75	Lønner	10 070	12 392
		Frø	578	75
20 840	26 542	Sum	2 071 111	2 122 897

NOTE 11 MELLOMVERENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	63 952	74 206	14 976	4 896
Tilknyttet selskap	708	4 480	1 000	0
Sum	64 660	78 686	15 976	4 896
		Annens gjeld	Leverandørgjeld	
Foretak i samme konsern	10 000	0	55	96
Tilknyttet selskap	0	0	-6	940
Sum	10 000	0	49	1 036
Konsernet	Kundefordringer		Andre fordringer	
Tilknyttet selskap	708	4 480	100	0
Sum	708	4 480	100	0
		Annens gjeld	Leverandørgjeld	
Tilknyttet selskap	0	0	-6	940
Sum	0	0	-6	940

52

alle tall i NOK 1 000

NOTE 12 INVESTERINGER I BØRSNOTERTE VERDIPAPIRER OG FINANSIELLE INSTRUMENTER

Morselskapet	Anskaff. kost	Urealisert gevinst/tap	Balansført verdi
Alfred Berg Nordisk Likviditet	30 957	-852	30 105
Holberg Likviditet	29 604	-91	29 513
Alfred Berg Nordic Investment	32 333	-2 660	29 673
DNB Obligasjon E	31 990	-1 945	29 644
Ako Global Long Only UCITS	3 338	1 262	4 600
Fundsmith Equity Fund Feeder	5 178	621	5 799
KLP AksjeGlobal Indeks I	16 855	1 855	18 710
Egerton Capital Equity Fund	7 750	-411	7 339
T.Rowe Price Global Focused Growth Standard	6 600	-1 055	5 545
SSA Global Growth Fund USD D	6 393	-649	5 744
RBC Global Equity Focus Fund	4 972	930	5 902
Veritas Global Focus Fund	5 259	480	5 739
KLP AksjeNorden Indeks	7 529	6 186	13 714
Arctic Norwegian Value Creation	5 252	1 245	6 497
Alfred Berg Aktiv	5 332	1 701	7 033
Andre	1 572	1 572	
Balansført verdi 31.12.	198 940	8 189	207 129

Konsernet

Pengemarkedsfond			207 129
Finansielle instrumenter valutaskiring *	198 940	8 189	207 129
Balansført verdi 31.12.			207 129

Finansielle instrumenter / forpliktelser i konsernet

Finansielle instrumenter valutaskiring	Virkelig verdi over resultatet	Bokført verdi
	7 846	7 846
Balansført verdi 31.12.	7 846	7 846

*Verdsettelse av Finansielle instrumenter. Verdsettelse er basert på andre observerbare faktorer enn notert pris i et aktiv marked for en identisk eiendel eller forpliktelse, enten direkte eller indirekte utledet fra priser for eiendelen eller forpliktelsen. Eiendeler og forpliktelser verdsettet etter denne metoden er hovedsakelig finansielle instrumenter til sikring av fremtidige kontraktstrømmer i fremmed valuta, renter og elektrisk kraft. Markedsverdien er differansen mellom det finansielle instrumentets verdi i henhold til inngått kontrakt og hvordan et tilsvarende finansielle instrument prises på balansedagen. Balansedagens markedspriser baseres på markeddata fra Norges Bank, ECB, Nasdaq OMX og den finansielle kontraktspotparter.

2022

alle tall i NOK 1 000

NOTE 13 BUNDNE BANKINNSKJUTT, TREKKRETTIGHETER

Morselskapet	2021	Bundne bankinnskudd	Konsernet
2022	4 228	2022	2021
5 376	4 228	5 376	4 228
		Skattevekstmidler*	

*Skattevekstgaranti for Moelven Industrier ASA, kommer i tillegg i konsernet.

Trekkrettigheter		340 000	340 000
40 000	40 000		
	Ubenyttet kassekredit		

NOTE 14 EGENKAPITAL

Morselskapet	Etterbetalingsfond	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital			
Egenkapital 01.01.	241 509	795 148	1 246 657
Endringer innbetaling/utbetaling i året	564	-7	557
Årets resultat	525 966	243 008	768 974
Avsetning forrentning av andelskapital		-12 316	-12 316
Avsett fra etterbetalingsfond*	-162 352		-162 352
Egenkapital 31.12.	605 123	1 025 817	1 630 940

*Utbetaling til andelseiere fra etterbetalingsfond utgjør kr 55 pr levert kubikkmeter lønner i 2022.

Hervav	113 047
Obligatorisk andelsinnskudd	96 764
Tilleggsinnskudd	209 811
Sum	209 811

Morselskapet	Andelskapital	Minoritetsinteresser	Etterbetalingsfond	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital					
Egenkapital 01.01.	2 576 050	2 576 050	2 576 050	2 576 050	10 254 100
Omrøgningsdifferanser		-21 643	-41 452	-7	-63 094
Endringer innbetaling/utbetaling i året	564	460 125	525 966	420 501	1 406 592
Årets resultat			-162 352		-162 352
Avsetning forrentning av andelskapital				-12 316	-12 316
Utbetalt utbytte til minoritet				-389 147	-389 147
Andre endringer i egenkapital		2 875		4 077	6 952
Egenkapital 31.12.	2 098 811	1 570 317	605 123	2 946 853	5 332 105

*Utbetaling til andelseiere fra etterbetalingsfond utgjør kr 55 pr levert kubikkmeter lønner i 2022.

54

alle tall i NOK 1 000

NOTE 15 PENSJONER

Ved oppkjøp av Moelven Industrier ASA har konsernet forskjellige pensjonsordninger, alle ordninger i Moelven Industrier ASA oppfylles plikten til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Den yrkesbaserte pensjonsordningen ble stengt i 2016, alle nyansatte etter 2016 er tilkuttet innskuddsbasert pensjonsordning.

Morselskapet	2021	Resultatregnskapet	Konsernet
Fondert ordning	2022	2021	Fondert ordning
71	55	Nåverdi av årets pensjonsoppløsting	301
-125	-115	Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-125
109	107	Avkastning på pensjonsmidler	109
0	563	Administrasjonskostnader	0
21	7	Resultatførte planavvik/estimatsendringer	21
		Arbeidsgiveravgift	7
76	616	Netto pensjonskostnad ytelsesordning	306
0	0	Kostnader ved AFP-ordning inkl. arbeidsgiveravgift	0
0	0	Kostnader ved tilleggspensjonsordning inkl. arb.g. avgift	0
0	0	Kostnader ved innskuddsordning inkl. arbeidsgiveravgift	146 008
76	616	Sum netto pensjonskostnad fondert ordning	146 314

Morselskapet	2021	Balansen	Konsernet
Fondert ordning	2022	2021	Fondert ordning
4 053	3 834	Opplynte pensjonsforpliktelser 31.12.	
4 407	4 180	Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	
-364	-346	Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	
-7	31	Netto pensjonsforpliktelse /-midler	20 444
-361	-315	Netto pensjonsforpliktelse /-midler	20 444
		Arbeidsgiveravgift	0
		Ikke resultatført aktuarisert gevinst (tap) inkl. aga	-7
		Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12. inkl. aga	20 437

I tillegg kommer egenfinansiert forpliktelse inkl. aga for tidligere daglige ledere, som utgjør:

Morselskapet	2021	Konsernet	
2022	2021	2022	
0	1 112	Tidligere leder Mjøsøn	0
1 996	2 686	Tidligere leder Glommen	1 996
1 635	3 483	Balansført pensjonsforpliktelse pr 31.12. inkl. aga	22 433

Økonomiske forutsetninger for morselskap og konsern

Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,75 %
Forventet pensjonsregulering	0-2,5%	0-2,5%
Levealder-teriff	K2013	K2013
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %
Amortiseringsstid	1,00	1,00
Korridorstørrelse	10 %	10 %

55



KPMG AS
Grindalsvegen 5
N-2406 Elverum

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøte i Glommen Mjøsen Skog SA
